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LISSES ET ACCESSOIRES

VisuelLibellé du produit

Lisse rétreinte
L : 3000 mm

Sous-lisse Ø35 mm rétreinte 
L : 3000 mm

Bouchon lisse

Bouchon sous-lisse 
Ø35 mm 

Angle lisse

Angle sous-lisse
Ø35 mm

Angle alu lisse

Angle alu sous-lisse 
Ø35 mm

Terminaison murale lisse

Terminaison murale sous-lisse 
Ø35 mm

Terminaison murale alu lisse

Terminaison murale alu sous-lisse 
Ø35 mm  

Réf

02601

03931

02920

09625

02873

08685

10160

0710104

02995

08845

0710122

0710123
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EMBASES

Libellé du produit

Kit de jonction alu échelle/garde-corps de 1000 mm 
(visserie + contreplaque)

Kit de jonction plastique échelle/garde-corps de  
1000 mm (visserie + contreplaque)

Réf

0733906

0733905

Visuel

Kit jonction lisse

Kit jonction sous-lisse

Kit jonction lisse

Kit jonction sous-lisse

Libellé du produit

Embase à plat alu peint gris

Embase alu en applique 

Embase alu en applique déportée de 60 mm 

Sabot Z alu standard pour acrotère non isolé

Sabot Z alu pour acrotère isolé jusqu’à 70 mm

Sabot Z alu pour acrotère isolé jusqu’à 130 mm

Sabot Z alu pour acrotère isolé jusqu’à 160 mm

Réf

03274

02877

02876

ZITE0

ZITE70

ZITE130

ZITE160

Visuel
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EMBASES

Libellé du produit

Potelet sabot D sur mesure

Potelet sabot DS sur mesure

Manchon d’étanchéité pour potelet sabot D et  
sabot BE

Potelet sabot BE sur mesure

Embase pour garde-corps bac acier perpendiculaire au 
bac onde 250 mm (hors visserie fixation au bac)

Embase pour garde-corps bac acier parallèle au bac 
onde 250 mm (hors visserie fixation au bac)

Embase pour garde-corps bac acier  
perpendiculaire au bac onde 333 mm  
(hors visserie fixation au bac)

Embase pour garde-corps bac acier parallèle au bac 
onde 333 mm (hors visserie fixation au bac)

Embase avec jambe de force mécanosoudée

Réf

-

-

VSDME

-

BA250PER

BA250PAR

BA333PER

BA333PAR

04763

Visuel
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EMBASES

Libellé du produit

Embase 25° avec jambe de force mécanosoudée

Embase droite avec jambe de force coudée 25° droite 
Lg : 1310 mm

Embase droite avec jambe de force coudée 25° 
gauche 
Lg : 1310 mm

Embase inclinée 25° avec jambe de force coudée 25° 
droite 
Lg : 1310 mm

Embase inclinée 25° avec jambe de force coudée 25° 
gauche 
Lg : 1310 mm

Coin de blocage

Plot plastique de 12,5 kg
(2 par jambe de force)

Réf

08631

07815

07816

09368

09369

04773

03468

Visuel
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MONTANTS

Libellé du produit
Montant droit avec T monté 
H : 830 mm 

�Montant droit avec T monté 
H : 965 mm 

Montant droit avec T monté 
H : 1114 mm 

�Montant incliné 30° avec T monté 
H : 959 mm 

Montant incliné 30° avec T monté 
H : 1082 mm 

Montant courbé avec T monté (sur mesure)
Référence du montant selon le type de sabot ou 
dimensions d’acrotère (nous consulter). 

Montant rabattable avec T monté H 966 mm -  
articulation alu

Montant rabattable avec T monté H 1035 mm -  
articulation alu

Montant kit portillon H 580 mm pour garde-corps  
autoportant incliné 25°

Réf

09441

09443

08630

09435

10573

-

15022

15020

0710130

Visuel

Autres dimensions de hauteur sur demande
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PLINTHE

Libellé du produit

Plinthe 
L : 3000 x 150 x 9 mm

Bouchon de plinthe 
H : 150 mm*

Kit angle de plinthe 
H : 150 mm* 
(incluant angles intérieur et extérieur)

Raccord droit de plinthe
H : 150 mm*

Réf

08702

08738

08869

08637

Visuel

PLINTHE ET ACCESSOIRES STANDARDS

Libellé du produit

Support de plinthe H 150 mm pour garde-corps à plat 
et sur bac sec acier

Support de plinthe H 150 mm pour garde-corps sabot 
D et sabot BE

Support de plinthe H 150 mm pour garde-corps  
autoportant*

Réf

09508

09509

08703

SUPPORT DE FIXATION POUR PLINTHE SELON LE MODÈLE

Visuel

*Visserie non comprise
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VISSERIE

Libellé du produit

Vis cuvette inox M8 x 10
(Pour blocage des montants sur les embases 
à plat, en applique, ...)

Vis Drillnox DBS2 6x27 + rondelle étanche

+ rondelle cheminée étanche

Douille limiteur de couple DB CONTROL 5N.m

Embout Torx T25 
L : 50 mm

Vis autoforeuse 4,8 x 16 perfix TB inox Torx 25

Vis autoforeuse 4,8 x 25 perfix TB inox Torx 25 

Vis autoforeuse 4,8 x 50 perfix TB inox Torx 25

Réf

02912

377310

401300

0790005

0790006

300832

300834

300836

Visuel
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